[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2022

	№
	531-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.07.2018 № 349-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить Положение об организации проектной деятельности
в органах исполнительной власти Кировской области  в новой редакции согласно приложению.
1.2. В пункте 3 слова «пункта 1.11» заменить словами «пункта 1.10».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]